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آگهی تفکیك زمین
نظر به اینکه آقای مختار جعفری نیا فرزند علی قصد تفکیک اراضی مورد ادعای خود به مســاحت تقریبی 
300 متر مربع واقع در محله بید)شرق خیابان شهروند_مجاور مجتمع مسکونی البرز( مطابق کروکی ذیل را 
دارد لذا چنانچه اشخاص حقیقی یا حقوقی مدعی مالکیت اراضی مذکور می باشند یا قبلا اراضی مورد نظر 
را خریداری نموده اند حداکثر ظرف مدت پانزده روز از  تاریخ انتشــار این آگهی ،گواهی تقدیم دادخواســت 
حقوقی و یا در صورت داشتن سند رسمی گواهی اعلام شکایت به مراجع ذی صلاح قضایی ، را به واحد املاک 
شهرداری لامرد تحویل نمایند. بدیهی است پس از پایان مهلت مذکور مراحل قانونی تفکیک انجام خواهد شد 

و شهرداری هیچگونه مسئولیتی در قبال ادعای احتمالی اشخاص نخواهد داشت .

4 اخبار مهر

چهلم عاشقان
»سید حسن هاشمی«

از ره شــام بــلا زینب افگار رســید
دلدار رسید تا محضر  دلشــده  خواهر 
تا دهد شــرح فراق و غم هجران زینب
با دلی خسته ســر تربت آن یار رسید
ام کلثوم حزین با دلــی از خون لبریز
به ســر مرقــد عباس علمدار رســید
کاش بودی تا ببینی سر هر برزن و کوی
بی تو بر ما چه ای میر علمدار رســید
پس از آن واقعه شــوم در آن دشت بلا
زان پلیدان چه که بر عابد بیمار رســید
ام لیلا به ســر خاک علی اکبر خویش
با دلی خسته و با دیده ی خونبار رسید
تا که شدی کشته ی صحرای بلا از آن پس
خار در دیده ام ای نوگل بی خار رسید
مادر قاســم ناشــاد ســر نعش جوان
با دو چشمی تر و با سینه ی پر بار رسید
گفت هر چند زخون کرده ای ای رود خضاب

شــکر لله که ز نو دیده به دیدار رسید
با بســی آه و فغان دختر نیکوی حسین
بر ســر نعش پدر با تن تبدار رســید
مهلتــی بــود اگر بــا تو بگویــم بابا
تا که بر ما چه از آن دشمن غدار رسید
گفت زینب چه بگویم من از آن شام خراب
بس جفاها که به ما از سوی اشرار رسید
می نبودی که ببینی تو که در کوفه و شام
اهل بیت تو چه سان بر سر انظار رسید
چوب زد بر لب لعل تو ز کیل تا که یزید
روز روشن به دو چشمم چو شب تار رسید
فرصتی نیســت تا با تــو بگویم بر ما
چه ستم ها که از این خصم ستمکار رسید
الوداع ای گل پرپر شده ی گلشن عشق
وقت رفتن ز برت ای شــه احرار رسید

ســمت  به  غلامپور  مصطفــی 
رودان  فرمانداری  سرپرســتی 

منصوب شد
 اســتاندار هرمزگان با صــدور حکمی مصطفی 
فرمانداری  سرپرســت  ســمت  به  را  غلامپــور 

کرد. منصوب  رودان  شهرستان 
به گــزارش پایــگاه خبری مُهرســتان؛ فریدون 
همتی اســتاندار هرمزگان در این حکم خطاب به 

است: آورده  غلامپور  مصطفی 
با عنایت به استعفای آقای ضرغامی از سرپرستی 
فرمانداری شهرستان رودان، ضمن تقدیر از تلاش 
های مشــارالیه، با توجه به سوابق و تجارب مفید 
جنابعالی به موجب این ابلاغ به ســمت سرپرست 

شوید. می  منصوب  رودان  شهرستان  فرمانداری 
امید اســت با اتــکال به خداونــد متعال و در 
چارچوب وظایف قانونی در اجرای منویات مقام 
معظــم رهبری حضرت آیت الله خامنه ای )مدظله 
العالی( و تحقق اهداف و برنامه های دولت تدبیر 
و امید جناب دکتر روحانی موفق و موید باشــید. 
توفیق شما را در خدمت به نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران از درگاه احدیت مسئلت می نمایم.

گفتنی است؛ مصطفی غلامپور متولد شهر وراوی 
از توابع شهرســتان مُهر، پیش از ســابقه بخشدار 
مرکزی شهرســتان پارســیان؛ معاونت سیاســی 
فرمانداری شهرســتان قشم را در کارنامه مدیریتی 

خود دارد.

واحد املاک شهرداری لامرد

ایمنی مواد  بهداشــت و  کارشناس ارشد 
غذایی شبکه بهداشــت و درمان شهرستان 
مهر گفــت: هرســال شــانزدهم اکتبر به 
مناسبت سالروز تأسیس سازمان خواربار و 
کشاورزی )FAO( روز جهانی غذا نامیده 
می شود. غذایی که از ابتدایی ترین نیازهای 
انسانی و بلکه تمام موجودات زنده بوده و 

نقش اساسی آن، انکار ناشدنی است.
به گــزارش مُهرســتان؛ مهندس ســارا 
جعفری ســارویی در گفتگو با این پایگاه 
خبری گفت: از ســوی سازمان خواربار و 
کشاورزی ملل متحد، شــعار روز جهانی 
غذای امســال که برابر بــا ۲4 مهرماه 9۷ 
 Zero Hunger World By : ”است
is Possible ۲۰3۰بــه صفر رســاندن 
تعداد گرسنگان تا سال ۲۰۳۰″ می باشد. 
در شــانزدهم اکتبر ســال جاری میلادی، 
ســازمان فائو آخرین ارزیابی خود را در 
مورد توســعه آینده خوراک، تغذیه)غذا( 
دامپروری،  دنیا شامل غلات،  و کشاورزی 
جنگل ها و شیلات ارائه می کند و بر این 
نکته تأکید دارد که چگونه در آینده انسان ها 

غذای خــود را در جهان تأمین می کنند که 
البته ایجاد صنایع غذایی بیشــتر بر اساس 
پیش بینی فائو برای سال های ۲۰15-۲۰3۰ 

میلادی مورد کنکاش قرار می گیرد.
تغذیه تصریح  ارشد حوزه  این کارشناس 
کرد: بهداشــت مواد غذایی، مسأله شایان 
توجهی در علوم و صنایع غذایی به شمار 
می آید. در کنار نوع اســتفاده و چگونگی 
بهره گیری از مواد غذایی، رعایت بهداشت 
در مصــرف و نگهداری غــذا نیز اهمیت 
خاصی داشته و آموزش های لازم در زمینه 
بهداشــت مواد غذایی و تغذیه امری است 
که نقش تعیین کننده ای در بهداشت فردی 

و اجتماعی و سلامت افراد جامعه دارد.
جعفــری ســارویی بــه موضــوع مهم 
نشانگرهای رنگی یا همان چراغ راهنما در 
برچسب های مواد غذایی پرداخت و گفت: 
نشانگرهای رنگی تغذیه ای با درج مقادیر 
شــاخص های مهم در هر ســهم از ماده 
غذایــی، به مصرف کننده کمک می کند تا 
بتواند با یک نگاه سریع و آسان و بر اساس 
کدهای رنگی)ســبز، نارنجی و قرمز( ماده 

غذایی را از حیث چهار شــاخص چربی، 
قند، نمک و اسیدهای چرب ترانس ارزیابی 
نموده و مناسب ترین انتخاب را انجام دهد.

این کارشناس کنترل مواد غذایی شهرستان 
مُهر معانی رنگ های نشــانگر رنگی را به 
این قرار تشــریح کرد: رنگ قرمز به معنای 
وجود مقادیر زیاد )قنــد، چربی، نمک یا 
اســیدهای چرب ترانس( در ماده غذایی، 
رنگ نارنجی به معنای متوســط ) نه کم و 
نه زیاد( و رنگ سبز به معنای وجود مقادیر 
اندک از شاخص مورد نظر در ماده غذایی 
است که محصولات غذایی با نشانگر سبز 
رنگ بهترین و مناســب تریــن انتخاب از 

حیث تغذیه ای می باشند.
او افزود : بایســتی همواره ســعی شود 
محصولات غذایی با تعداد نشــانگر های 
سبز و نارنجی بیشــتر و قرمز کمتر را در 
اولویت انتخــاب خود قرار داده و هر فرد 
می بایســت متناسب با شــرایط جسمانی 
و میزان تحرک و فعالیــت بدنی، مصرف 
محصولات غذایی با نشانگر های قرمزرنگ 

را محدود نماید.

کارشناس ارشد بهداشت و ایمنی مواد غذایی شبکه بهداشت و درمان شهرستان مهر:

تغذیه، نقشی تعیین کننده در سلامت فردی و اجتماعی
 جامعه دارد

  نشســت اولویت های ســرمایه گذاری شهرستان 
مهر؛ بــا حضور دهقان معــاون عمرانی فرمانداری 
جهادکشاورری  صنایع  مدیر  صادقی  مهر،  شهرستان 
استان فارس، مظاهری مدیر جهاد کشاورزی مهر و 
جمعی از مســئولین ادارات، سرمایه گذاران بخش 
مراکز جهاد کشاورزی در  کشاورزی و کارشناسان 

محل فرمانداری مهر برگزار شد.
مُهرســتان؛ غلامحســین  پایگاه خبری  به گزارش 
مظاهــری در این نشســت گفــت: ضایعات پس 
از برداشــت در کشور و شهرســتان مهر بسیار بالا 
میباشــد. بایســت به ســمت فرآوری و بسته بندی 

مناسب و صنایع تبدیلی برویم.
وی با اشــاره به سطح زیر کشت عمده محصولات 
کشاورزی مانند گوجه و سایر صیفی جات، گیاهان 
دارویــی، گل نرگــس، خرما و مرکبات اســتعداد 
افزود؛ عمده مشــکلات  بالقوه  را  مهر  شهرســتان 
ســرمایه گذاری در صنایع تبدیلی را مشــکل آب 
وفاقد ســند بودن اراضی زراعــی در بحث تغییر 

کاربری اشــاره نمودند. وی گفت تسهیلات مناسبی 
جهــت ایجاد صنایع تبدیلی با ســود اندک در نظر 

گرفته شده است.
دهقان معاون فرمانــداری نیز گفت: اتفاقات خوبی 
در ســرمایه گذاری بخش کشاورزی افتاده است و 
این موضوع می تواند به ایجاد اشــتغال پایدار کمک 
شایانی نماید وی بخش کشاورزی را یکی از بخش 
های مهم در ایجاد اشــتغال پایدار و موفق نام برد و 
استعدادهای کشور و شهرستان مهر را بسیار مناسب 
دانست. دهقان گفت: در این زمینه می بایست نیروی 
اینکه تســهیلات  انســانی ماهر تربیت کنیم ضمن 
خوبی در زمینه کشــاورزی توسط کارگروه اشتغال 

شهرستان تخصیص داده شده است.
صادقی مدیر صنایع جهاد کشــاورزی استان فارس 
در این نشست گفت: صادرات صنایع تبدیلی وابسته 
به جهاد کشاورزی فارس از نظر دلاری سال گذشته 
3۰۰ درصد افزایش داشــته است و از نظر حجمی 
5۰۰ درصد و صادرات سبزی و صیفی از نظر حجم 

در مقام اول و از نظر ارزش انجیر را در مقام نخست 
برشمرد.

صادقی گفت: مســئولین ادارات می بایست ظرف 
حداکثر 15 روز کاری جواب اســتعلامات را بدهند 
و در صورتی که اســتعلامات جواب داده نشود به 

عنوان جواب مثبت تلقی خواهد شد.
این کارشناس بخش کشاورزی با اشاره به امتیازات 
در نظر گرفته شده برای واحدهای صنعتی در شهرک 
های صنعتی گفت: اگر واحد صنعتی در موعد مقرر 
به بهره برداری برســد با تخفیف ۷۰ درصدی شامل 

آن خواهد شد.
وی افزود:صنایعــی که فاصلــه 4۰ کیلومتری تا 
شهرک صنعتی دارند می توانند در اراضی ارائه شده 
توسط متقاضی احداث صورت گیرد و تغییر کاربری 
مشکلی نخواهند داشت. صادقی گفت صنایع تبدیلی 
که تا ۲۰۰۰ متر مکعب در سال نیاز آبی دارند مانند 
اکثر بســته بندی ها اگر سازمان آب جواب منفی هم 

بدهند می توانیم مجوز صادر کنیم.

بحران شهرستان  مدیریت  هماهنگی  جلسه شورای 
مُهر به ریاســت دهقان معاون فرماندار و با حضور 
فرمانداری  اجتماعات  سالن  محل  در  ستاد  اعضای 

شد. برگزار 
برنامه ریزي و  به گزارش مُهرستان؛ دهقان معاون 
امور عمراني فرمانداري مهر در این جلســه گفت: 
از تجربیات سالهاي گذشته و شناسایي  بهره گیري 
نقاط قــوت و ضعف و نیز برگــزاري دوره هاي 
آموزشــي و اجراي مانور توسط ســتاد مدیریت 
بحران مي تواند در مواقع بحــران منتج به تصمیم 

گیري درست و صحیح شود.
معاون فرماندار مهر بر حفظ آمادگی اعضای ستاد 

افزود: مدیریت  و  تاکید کرد  در شرایط اضطراری 
بحران باید قبل از بروز حوادث، نقش پیشــگیرانه 
داشته باشــد به طوری که دســتگاه های اجرایی 
را  آمادگی لازم  زا،  نقاط آســیب  ضمن شناسایی 

برای مواجهه با حوادث غیرمترقبه داشــته باشند.
وي اظهار داشــت: کلیه دستگاه های اجرایی باید 
از وضعیت زیرســاخت های خــود اطلاع کامل 
داشــته باشند و اقدامات پیشــگیرانه برای کاهش 
آســیب پذیری در زمان وقوع حــوادث را انجام 

دهند.
دهقــان افزود : ایــن آمادگی باید با شناســایی 
امکانــات و تامین نیازمندیها بــه صورت منظم و 

مســتمر در مجموعه ادارات بویژه اعضای شورای 
بحران شهرســتان وجود داشته  هماهنگی مدیریت 

باشد.

 به مناسبت بزرگداشت حافظ و آغاز هفته خوشنویسی 
آیین افتتاحیه نمایشگاه آثار خوشنویسی استاد تازش و 
استاد اسماعیل زاده با حضور دهقان معاون فرمانداری 
مهر، حجه الاســلام والمسلمین شــاکری امام جمعه 
شهرســتان مهر و جمعی از هنرمندان و هنردوستان و  
تعدادی از اساتید خوشنویســی در سالن اجتماعات 

دانش مُهر برگزار شد.
به گزارش مُهرســتان به نقل از روابط عمومی فرهنگ 
و ارشــاد اسلامی مهر؛ در این مراسم که با همت اداره 
فرهنگ و ارشــاد اســلامی و همکاری مرکز اسلامی 
فاطمیه و با حضور مدیران و مســئولان محلی برگزار 
شــد، جمع زیادی از هنرمندان این رشته از شهرستان 

های همجوار نیز حضور داشتند.
علیرضا فتحی رئیس فرهنگ و ارشــاد اسلامی مهر 
ضمن خیرمقدم به حاضران درباره انگیزه ها و چگونگی 

برپایی این نمایشــگاه به ایراد سخن پرداخت و اظهار 
امیــدواری کرد؛این حرکت ادامه راهی اســت که در 
سال گذشته برای توجه بیشتر به هنر اصیل خوشنویسی 
برداشته شده و در آینده نیز با حمایت مسئولین شاهد 
تکرار چنین رویداد فرهنگی با حضور اساتید برجسته 

کشوری خواهیم بود.
در ادامه مهدی دهقان معاون عمرانی فرمانداری مهر با 
تبریک هفته خوشنویسی به هنرمندان با بررسی تاریخچه 
خوشنویسی و تشــریح جایگاه این هنر والا دقایقی را 

در جمع هنرمندان و حاضرین به ایراد سخن پرداخت.
همچنین حجه الاسلام شاکری امام جمعه مُهر پیرامون 
اهمیت قلم و نقش آن نزد اهل معرفت و جایگاه خط در 
اسلام و تاثیر آن در جامعه تاکید کرد و افزود؛ برپایی 
این نمایشــگاه و حضور اساتید بتواند منشا تربیت هنر 
آموزان و علاقمندان به این رشته باشد و در آینده شاهد 

برگزاری نمایشگاه آثار هنرمندان شهر خودمان باشیم.
در ادامه اســتاد تازش با ذکر تاریخچــه ای از هنر 
خوشنویسی ونقش و جایگاه این هنر نجیب و اصیل بر 
وجود استعدادهای خوب در حوزه خوشنویسی بویژه 
در مُهــر، تاکید و در مواردی آن را بی نظیر خواند وی 
همچنین به نقش شــخصیت های تاثیر گذار منطقه در 
پیشرفت و توســعه این منطقه اشاره و بر لزوم استفاده 

حداکثری از این ظرفیت ها تاکید کرد.
اســتاد تازش و اسماعیل زاده با برگزاری یک کارگاه 
آموزشی در محل نمایشــگاه به هنرمندان خوشنویس 
حاضر نکاتی را آموزش دادند. که با نوای ســنتور و 

نواختن نی همراه بود.
لازم به ذکر است این نمایشگاه از تاریخ ۲۰ لغایت ۲۷ 
مهرماه 9۷ به مدت یک هفته از ساعت 16 تا ۲۲ پذیرای 

علاقه مندان این هنر اصیل می باشد.

در نشست بررسی اولویت های سرمایه گذاری مهر مطرح شد؛

صنایع تبدیلی شهرستان مهر با مشکل سرمایه گذاری مواجه است

معاون فرماندار مُهر در جلسه ستاد بحران؛:

مدیریت بحران باید قبل از بروز حوادث، نقش پیشگیرانه داشته باشد

با حضور جمعی از هنرمندان و مسئولین؛

برپایی نمایشگاه آثار خوشنویسی در مُهر

مبارزه  جهانی  روز  بزرگداشت 
با پوکی استخوان در مهر 

به گزارش روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان 
مهر، ســکینه ابراهیمی کارشــناس تغذیه در این 
رابطه گفت:جلســه برون بخشی با ادارات آموزش 
و پــرورش و ورزش و جوانان شهرســتان مهر و 
مشــاور امور بانوان فرمانداری بــا حضور معاون 
بهداشت  تغذیه،  واحدهای  کارشناسان  و  بهداشتی 
مدارس، مبارزه با بیماریها و ســلامت خانواده و 
جمعیت شــبکه بهداشــت و درمان مهر به منظور 
انجام هماهنگی هــای لازم جهت اجرای مطلوب 
و شایســته بزرگداشت روز جهانی پوکی استخوان 

شد. تشکیل 
ابراهیمی با اعــلام این خبر تصریح کرد: در روز 
۲۸ مهرماه با حضور سرپرســت شبکه بهداشت و 
درمان، برنامه کوهنوردی در منطقه تفریحی شلدان 
شهر اســیر ویژه ی کارکنان ســه مرکز بهداشتی 
درمانی گله دار، اســیر و شــهرک امام خمینی با 
صرف صبحانه ســالم و ســنتی و برگزاری کلاس 
آموزشــی ارتباط تغذیه و مراقبــت های لازم با 
مبارزه  و  تغذیه  کارشناسان  توسط  استخوان  پوکی 

با بیماریهای غیر واگیر انجام شد.
این کارشــناس افزود: ســپس کارشناسان تغذیه 
و کنترل مواد غذایی شــبکه بهداشــت و درمان 
و کارشــناس اداره ورزش و جوانان در دبســتان 
حضرت بتول شــهر مهر که مجری جشنواره غذای 

سالم بودند حاضر شدند.

آگهی مفقودی

بدین وسیله آگهی می گردد شناسنامه اسلحه ساچمه زنی یک لول مدل 

چخماقی کالیبر 12 به شــماره 256675 ساخت آمریکا بنام محمد خلیلی 

فرزند عبدالکریم به شماره شناسنامه 3 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

خارج می باشد.


